
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 15112013 

Aprova ad referendum indicações de 
membros titular e suplente para a Câmara 
de Ensine de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando IED n. 03712013, de 5162013 (UnBDoc n 
7194212013, de 5/6/2013), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum as índicações dos Professores Ary Vasconce!os 
Medino e Juliana Betini Fachin' para as funções de membros titular 
suplente, respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, na 
condição de representantes do Instituto de Ciências Exatas. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 30 de julho de 2013. 

Sônia Nair EJ'p 
Presidente 

C/côpia: GRENRT/IEDIDEG/CEGIDCP 
ARS/gjc 


